



## URZĄD GMINY TRYŃCZA

37-204 Tryńcza 127

---

tel./fax: +48 (16) 642-12-21 e-mail: ug.tryncza@data.pl

<http://www.tryncza.eu>

**URZĄD GMINY TRYŃCZA**  
37-204 Tryńcza  
woj. podkarpackie  
tel/fax 16 642-12-21

Tryńcza, dnia 03.04. 2020 r.

**TELKO. IN**

**Ul. Narbutta 29A/69**

**02-536- Warszawa**

W odpowiedzi na opublikowany w dniu 2 kwietnia 2020 r. w TELKO.IN tekst inspirowany przez pracowników firmy Voice Net pragnę podnieść, że zawarte w nim pod moim adresem, – jako Wójta Gminy Tryńcza zarzuty są nieprawdziwe, godzą w moje dobre imię a jedynym celem tej publikacji jest zaspokajanie partykularnych interesów Firmy Voice Net pozostających w wyraźnej sprzeczności z dobrem społeczności lokalnej Gminy Tryńcza. Chroniąc swoje dobre imię Wójt Gminy Tryńcza zlecił Kancelarii Adwokackiej – adwokata Jana Znamca z Krakowa prowadzenie spraw o ochronę dóbr osobistych i zniesławienie.

Przede wszystkim należy stanowczo stwierdzić, że Wójt Gminy Tryńcza nigdy nie utrudniał i nie utrudnia inwestorom realizacji jakichkolwiek inwestycji na terenie Gminy Tryńcza, a w szczególności inwestycji celu publicznego, którą jest budowa instalacji światłowodowej przez spółkę Voice Net S.A. w Rzeszowie.

Nieprawdziwe jest twierdzenie, że Wójt nie uwzględnił wniosku inwestora dotyczącego budowy sieci światłowodowej w Gminie Tryńcza.

Wniosek spółki Voice Net S.A. przewidywał wielokrotne przecinanie pasa drogowego przez sieć napowietrzną, co nie odpowiada standardom tego typu inwestycji i w sposób ewidentny stwarza zagrożenie dla użytkowników dróg gminnych. Obecnie standardem jest prowadzenie sieci w formie kanałów pod drogą, a nie linią napowietrzną, co podyktowane jest jedynie chęcią zmniejszenia kosztów realizacji inwestycji.

Artykuł zamieszczony na stronie w dniu 02-04-2020 r. jest stroniczy pełen półprawd i bezpodstawnych oskarżeń. Wójt Gminy Tryńcza nie miał możliwości wydać rozstrzygnięcia w przedmiocie podłączenia sieci światłowodowych budowanych przez spółkę Voice Net. SA., ponieważ Inwestor do dnia dzisiejszego nie przedstawił do zaopiniowania koncepcji wykonania przyłączy światłowodowych do obiektów placówek oświatowych.

Wskazać należy, że złożone w latach 2018 i 2019 wnioski Inwestora w przedmiocie budowy instalacji światłowodowej spotkały się z przychylnością organu administracji. Spółka Voice Net S.A obecnie na podstawie umowy dzierżawy korzysta ze słupów należących do Gminy w celu wykonywania działalności gospodarczej, dlatego zaprezentowane w artykule stanowisko w sposób jaskrawy pozostaje w sprzeczności z rzeczywistością.

Bezpodstawne, nieoparte jakimikolwiek dowodami i karygodne są twierdzenia jakoby Wójt Gminy Tryńcza w jakiegokolwiek sferze faworyzował lokalnego przedsiębiorcę. Publikowanie treści zawierających tego typu stanowisko stanowi naruszenie dóbr osobistych Wójta Gminy i również w tej kwestii podjęte zostały już stosowne działania prawne.

Również przypisywanie Wójtowi odpowiedzialności za niepowodzenia w zakresie realizacji projektu rządowego przez Voice Net jest nieprawdziwe. Spółka Voice Net, jako strona postępowania administracyjnego posiada legitymację czynną do podejmowania aktywności w jego toku, również w zakresie zaskarżania wydanych przez organ administracji rozstrzygnięć.

Wójt Gminy Tryńcza nigdy nie unikał spotkania z przedstawicielami spółki Voice Net. 6 marca, kiedy doszło do takiego spotkania, odbyło się ono w nerwowej atmosferze, którą notorycznie podsycali przedstawiciele spółki Voice Net nieustannie prowokując i obrażając osoby w nim uczestniczące. Z zachowania przedstawicieli spółki Voice Net w sposób jednoznaczny wynikało, że ich jedynym celem jest zmuszenie władz Gminy Tryńcza do wydania korzystnych dla nich decyzji bez względu na dobro społeczności lokalnej.

Jedynie w jednym przypadku została wydana negatywna decyzja dla Firmy Voice Net. Dotyczyła ona działki będącej własnością gminy, która to działka stanowi park i jest trakcie rewitalizacji, od przytoczonej decyzji firma Voice Net nie złożyła przysługującego mu odwołania. Nadto należy nadmienić, iż Gmina wydzierżawiła Firmie Voice Net słupy oświetleniowe celem podwieszeniem kabla światłowodowego.

To, że jakakolwiek firma ma swoją siedzibę w budynku sąsiadującym z budynkiem Urzędu Gminy gdzie znajdują się lokale do wynajęcia w żadnym wypadku nie stanowi o jej

faworyzowaniu. Na chwilę obecną Gmina Tryńcza posiada w zasobie nieruchomości lokale przeznaczone do wynajęcia i nie ma żadnych przeszkód, aby taki lokal został również wynajęty przez Firmę Voice Net.

Należy również zwrócić uwagę na fakt, że podczas spotkania w dniu 6 marca 2020 roku przedstawiciele Firmy Voice Net nie dążyli do prowadzenia rozmowy na poziomie merytorycznym, lecz zachowywali się w sposób skandaliczny i prowokacyjny, wulgarny, nie liczący z podstawowymi zasadami kultury osobistej. Poprzez groźby i prowokacje starali się wymóc na urzędnikach pozytywne rozpatrywanie złożonych przez nich wniosków - na potwierdzenie wskazanej okoliczności po spotkaniu została sporządzona stosowna notatka służbowa.

Z poważaniem

WÓJT GMINY  
*Ryszard Jędruch*



